Проект

подготовлен
									департаментом городского
									хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 20.04.2017 № 3132
«О порядке предоставления
субсидии на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат
по отлову и содержанию
безнадзорных животных»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.04.2017 № 3132
«О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по отлову и содержанию безнадзорных животных» (с изменениями
от 01.08.2017 № 6844) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В пункте 4 раздела II слова «на дату представления документов, установленную пунктом 5 раздела II настоящего порядка» заменить словами «на первое число месяца, в котором представлены документы, указанные в пункте 5 раздела II настоящего порядка».
1.2. В подпункте 4.1 пункта 4 раздела II слова «согласованный Администрацией города» заменить словами «согласованный главным администратором доходов бюджета».
1.3. Подпункт 5.2 пункта 5 раздела II дополнить словами «на период осуществления отлова и содержания безнадзорных животных в текущем финансовом году».
1.4. Подпункт 7.4 пункта 7 раздела II слова «о принятии положительного решения о предоставлении субсидии» дополнить словами «в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год».
1.5. Подпункт 8.5 пункта 8 раздела II исключить.
1.6. Пункт 18 раздела II дополнить подпунктом 18.6 следующего содержания:
«18.6. Отсутствие оплаты по графику погашения просроченной задолженности перед местным бюджетом».
1.7. В абзаце втором подпункта 1.1 пункта 1 раздела IV слова «, в случаях предусмотренных соглашением о предоставлении субсидии» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города									В.Н. Шувалов